
ホームページ障害復旧のご報告 

 

平素より、当社ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

昨日より、下記ページにて障害が発生しておりましたが、現在は復旧しております。 

お客様には大変ご不便をお掛けし申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

 

■障害発生ページ 

絶縁監視ソリューションサイト 各種ダウンロードページ 

お問い合わせページ 

ストレージソリューション/ 

佐鳥ＳＰテクノロジ サイト 

サンプル依頼ページ 

お問い合わせページ 

鉄道ソリューションサイト 資料DL一覧ページ 

お問い合わせページ 

佐鳥パイニックス サイト お問い合わせページ 

スター・エレクトロニクス サイト お問い合わせページ 

 

■障害発生および復旧時刻 

5 月 25 日 11:00 頃から 20：00 頃まで 

 

現在は復旧し正常稼働していることを確認しております。 

今後は、より一層の管理を徹底し再発防止に努めてまいりますので、何とぞご理解くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


